
Tiroler Meisterschaften Landesmeisterschaften 2016

Bundes-Mannschaftsmeisterschaft der Haflinger 2016                                                             

Turnier Nr. 16435

3. - 5. Juni 2016

Bewerb 1 Vielseitigkeitsfahrprüfung

Ergebnis Dressur Lizenzfrei

ÖTO §§ 717 - 721

C: Bärbel Radl Aufgabe F1

E: Monika Pramendorfer

Richter:

C E

Rang Name WNr Pferde Pkt. Rg Pkt. Rg Vorf. Ges. Punkte

1 Griesser Damian 1 HF96 Wichtel 115 1 108 1 0 48,50
2 Herrmann Marinus 4 Z013 Jos 5 109,5 2 101,5 3 0 54,50
3 Fetz Stefanie 2 N199 Sunrise 99 3 106 2 0 57,50
4 Thurner Bernhard 3 H935 Skyli 94 4 94,5 4 0 65,75
5 Hofmann Gabi 5 H956 Walbo 86,5 5 93 5 0 70,25

05.06.2016 09:52 Sportmanagement: Gerhard und Ulrike Sparber



Tiroler Meisterschaften Landesmeisterschaften 2016

Bundes-Mannschaftsmeisterschaft der Haflinger 2016                                                             

Turnier Nr. 16435

3. - 5. Juni 2016

Bewerb 1 Vielseitigkeitsfahrprüfung

Ergebnis Marathon Lizenzfrei

ÖTO §§ 723 - 730

Geländebau:

Gerhard Sparber, IFC

Ulrike Sparber, IFC

Phasen Hindernisse

A B 1 2 3 4

Rang Name WNr ZF StP ZF StP Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Pkte

1 Herrmann Marinus 4 0,0 0 0,0 0 35,27 0 1 24,53 0 1 28,36 0 1 17,63

2 Griesser Damian 1 0,0 0 0,0 0 36,16 0 2 28,04 0 2 30,13 0 2 18,87

3 Hofmann Gabi 5 0,0 0 0,0 0 40,62 0 4 30,10 0 3 37,82 0 4 21,71

4 Thurner Bernhard 3 0,0 0 0,0 0 37,10 0 3 54,90 0 5 33,58 0 3 25,12

5 Fetz Stefanie 2 37,5 0 0,0 0 49,00 0 5 31,26 0 4 42,01 0 5 61,95

05.06.2016 09:52 Sportmanagement: Gerhard und Ulrike Sparber



Tiroler Meisterschaften Landesmeisterschaften 2016

Bundes-Mannschaftsmeisterschaft der Haflinger 2016                                                             

Turnier Nr. 16435

3. - 5. Juni 2016

Bewerb 1 Vielseitigkeitsfahrprüfung

Ergebnis Dressur + Marathon Lizenzfrei

Rang Name WNr Dressur Marathon Punkte A + B

1 Griesser Damian 1 48,50 18,87 67,37

2 Herrmann Marinus 4 54,50 17,63 72,13

3 Thurner Bernhard 3 65,75 25,12 90,87

4 Hofmann Gabi 5 70,25 21,71 91,96

5 Fetz Stefanie 2 57,50 61,95 119,45

05.06.2016 09:52 Sportmanagement: Gerhard und Ulrike Sparber



Tiroler Meisterschaften Landesmeisterschaften 2016

Bundes-Mannschaftsmeisterschaft der Haflinger 2016                                                             

Turnier Nr. 16435

3. - 5. Juni 2016

Bewerb 1 Vielseitigkeitsfahrprüfung

Ergebnis Hindernisfahren Lizenzfrei

Richter:

Hubertus Thunhart

Monika Pramendorfer Parcoursbau: 

Bärbel Radl Gerhard Sparber, IFC

Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferde Fehler Zeit Zeitfehler Vorf. Punkte

1 Griesser Damian 1 HF96 Wichtel 0 160,66 0,00 0 0,00

2 Fetz Stefanie 2 N199 Sunrise 0 165,75 0,00 0 0,00

3 Hofmann Gabi 5 H956 Walbo 3 139,69 0,00 0 3,00

4 Herrmann Marinus 4 Z013 Jos 5 3 161,90 0,00 0 3,00

5 Thurner Bernhard 3 H935 Skyli 9 139,33 0,00 0 9,00

05.06.2016 09:52 Sportmanagement: Gerhard und Ulrike Sparber



Tiroler Meisterschaften Landesmeisterschaften 2016

Bundes-Mannschaftsmeisterschaft der Haflinger 2016                                                             

Turnier Nr. 16435

3. - 5. Juni 2016

Bewerb 1 Vielseitigkeitsfahrprüfung

Ergebnis gesamt Lizenzfrei

Richter: Monika Pramendorfer, Hubertus Thunhart, Bärbel Radl, Georg Moser, Albert Pointl

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Griesser Damian 1 HF96 Wichtel Union Reitverein Mieming - T 48,50 18,87 0,00 67,37

2 Herrmann Marinus 4 Z013 Jos 5 TSV Neubeuern - Ger 54,50 17,63 3,00 75,13

3 Hofmann Gabi 5 H956 Walbo Dienstlgut - K 70,25 21,71 3,00 94,96

4 Thurner Bernhard 3 H935 Skyli URG St. Veit - S 65,75 25,12 9,00 99,87

5 Fetz Stefanie 2 N199 Sunrise Reitverein St. Leonhard - V 57,50 61,95 0,00 119,45

05.06.2016 09:52 Sportmanagement: Gerhard und Ulrike Sparber



Tiroler Meisterschaften Landesmeisterschaften 2016

Bundes-Mannschaftsmeisterschaft der Haflinger 2016                                                             

Turnier Nr. 16435

3. - 5. Juni 2016

05.06.2016 09:52 Sportmanagement: Gerhard und Ulrike Sparber


